

Statsrådets seminar under Nor-Fishing

Nye muligheter og utfordringer i marin sektor

13. aug. kl 11.00 - 13.45

Sted: Stadion, ved siden av messeområdet



FISKERI- OG KYSTDEPARTEMENTET

Program

11.00 - 11.10 Velkommen Helga Pedersen, Fiskeri- og kystminister

11.10 - 11.40 Næringsutvikling - globale og nasjonale rammevilkår
Jon Gunnar Pedersen, finansiell rådgiver, Arctic Securities

11.40 - 12.15 Rekruttering og kjønn - behov for realfagskompetanse
Camilla Schreiner, forsker ved Naturfagsenteret ved UiO

12.15 - 12.45 Pause m servering av sjømatapas

12.45 - 13.15 Sjømat - trender og forskningsbehov
Ørjan Olsvik, konsernsjef Nofima

13.15 - 13.45 Bærekraft og miljø - honnørord eller harde realiteter
Liv Holmefjord, påtroppende Fiskeridirektør

Foredragsholdere

Jon Gunnar Pedersen

Jon Gunnar Pedersen har de siste årene vært finansiell rådgiver for store norske selskap som DnB NOR, og for myndighetens børsrelaterte aktiviteter, sist under fusjonen som skapte StatoilHydro ASA. Han er tidligere finansanalytiker og direktør i corporate finance i Enskilda Securities i Oslo og London.

Sammen med fire andre etablerte han i 2007 Arctic Securities. Han omtales som en av Norges beste sektoranalytikere, og ble i Dagens Næringsliv utpekt som statens viktigste finansielle rådgiver de siste årene.

Camilla Schreiner

Camilla Schreiner er forskeren som fikk stående applaus etter sitt foredrag på NHOs årsmøte om sammenhengen mellom kjønn og valg av realfag. Camilla Schreiner er realfagsutdannet med hovedfag i geofysikk, og har tatt doktorgrad i naturfagdidaktikk. I dag er hun ansatt som forsker ved Naturfagsenteret ved Universitetet i Oslo.

Camilla Schreiner har forsket på ungdoms verdier, holdninger og interesser i forhold til naturfag. Hun er også valgt som nestleder i det nyopprettede prosjektet økt rekruttering til marin sektor.

Ørjan Olsvik

Ørjan Olsvik er konsernsjef for Nofima. Han er professor i medisinsk mikrobiologi, og har fungert som rådgiver for WHO, USAID, NORAD og Verdensbanken knyttet til infeksjonsbekjempelse og matbårne sykdommer.

Ørjan Olsvik er medlem av Hovedkomitéen for Vitenskapskomitéen for mattrygghet. I tillegg har han flere styreverv, er tilknyttet Forsvaret som spesialrådgiver og er patentrådgiver for et amerikansk advokatfirma.

Han har også vært sentral i etableringen av Norsk institutt for genøkologi, og har vært engasjert i kommersialisering av flere nye produkter basert på forskning- og utvikling i samarbeid med blant annet Nycomed/GE, Dynal og Biotec Pharmacom.

Liv Holmefjord

Liv Holmefjord er påtroppende fiskeridirektør for Fiskeridirektoratet. Hun er den første kvinnen som går inn i stillingen som fiskeridirektør siden stillingen ble opprettet for 108 år siden.

Liv Holmefjord er utdannet siviløkonom ved Noregs Handelshøyskole, og har gjennom hele sitt yrkesaktive liv hatt nær kontakt med fiskeri- og havbruksnæringa. Hun har blant annet vært ansatt i Statens Fiskarbank og Statens nærings- og distriktsutviklingsfond, senere Innovasjon Norge. Hun har vært assisterende fiskeridirektør siden 2004.